Протокол
об итогах по закупу лекарственных средств

способом запроса ценовы х предложений

г. Петропавловск 27 апреля 2020 года
Комиссия в составе:
1. Председа тель комиссии
Кашенцева С.Т. -Главный врач K1TI на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»
2. Члены комиссии:
Ш вецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГ’У «УЗ
акимата СКО»
Ю ркевич И.В. -  Фармацевт КГГ1 на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»

Сумма, выдсленнаи для закупки:

№
Наименование

Лекарственная форма,
конц., объем/вес,
дозировка, фасовка

Ед.
изм

Кол
-во цена Выделенная

сумма

1

Атропина сульфат
раствор для инъекций в

ампулах 0.1% 1мл. №10 уп 6 1048.8
6 292,80

2
Г идрокор тизон мазь 1% уп 100 228.86 22886

3

Натрия хлорид(стекло)
раствор для инфузий во

флаконах 0,9% 400мл фл 40 239,05
9 562,00

4

Нифедипин
таблетки,покрытые
оболочкой 10мг уп 15 239,5

3 592,50

5

Перекись водорода
раствор для наружного

применения 3% 40мл фл 350 42,00
14 700,00

6
11ропранолол(Анаприлин)

таблетки 0,04мг
уп 10 67,00 670,00

7
Уголь активированный

табл 0,25г
уп 400 316,8

126 720,00

8

У рапидил(Эбрантил)

раствор для
внутривенного введения
5мг 5мл

уп 20 6783,65

135 673.00

9

Фамотидин(Квамател)

порошок
лиофилизированный
д/приготовления
раствора д/инъекций 5
мл, №5 уп 15 438.00

6 570,00

10

Хлоропирамин(Аллергопр
есс)

раствор для
внутривенного и
внутримышечного
введения 20мг 1 мл уп 50 378,2

18 910,00

345 576,30

На участие в закупе лекарственных препаратов были представлены следующие ценовые
предложения: отсутствуют

Конверты с цеповыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутст вуют.

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого голосования
РЕШИЛА:

1. Признать закупку по лотам № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 9, 10 несостоявшейся в соответствии с
п .112 гл. 10 Правил, ввиду отсутствия ценовых предложений.

Разместить текст данного протокола об итога?; но закупу лекарственных средств способом
запроса ценовых предложений на Интернст-ресурсе.

11редседатель комиссии
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

йл
/\м г~ ■Lа

I

i lsr

Юркевич И.В.
Ануфриева О. В.

Бага усынысын сурау э д т м е н  дэрш 1К заттарды сатып алу корытындысынын
хаттамасы

Петропавл каласы 27 coyip 2020 жыл

1. Комиссия терагасы -Кашенцева С.Т.- «СК,0 эю м дш н щ  ДСБ» КММ «№1
калалык емхана» ШЖК, КМК бас дэрКерц
2. Комиссия мушелерк

Швецова А.С. - «СКО эюмдШ нщ ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» Ш Ж К КМК
бас бухгалтер!;

Юркевич И.В. - «СКО эюмдШ нщ ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» ШЖК
КМК фармацевт!;

Сагып алуга болшген сома:

№

атауы
Дэрипк нысаны, коиц.,
колемГсалмагы,
молшем1, каиталуы

0 Л Ш

oip iiri
сан
ы батасы

Белшген
сома

1

Атропин сульфаты

Инъекцияга арналган
ер-д! ампулада0.1%
1 мл, №10 op 6 1048,8

6 292,80

2
Гидрокортизон Жакпамай 1% op 100 228,86 22886

3

Натрий хлоридфэйнек)

инфузияга арналган ер-
д! флакондарда 0,9%
400мл фл 40 239,05

9 562,00

4

Нифедипин
Кабыршакпен жабылган
таблеткалар 10мг op 15 239,5

3 592,50

5

Сутеп тотыгы
Сыртка кабылдауга
арналган ер-д1 3% 40мл фл 350 42,00

14 700,00

6
Пропранолол(Анаприлин)

таблеткалар 0,04мг op
10 67,00 670,00

7
Белсенд1 кем ip

габл 0,25г op
400 316,8

126 720,00

8

Урапидил(Эбрантил)

Тамырга егуге арналган
ер-д1 5мг 5мл

op

20 6783,65

135 673,00

9

Фамогидин(Квамател)

инъекция ушш ер1т!нд!
дайындауга арналган
лиофилизирленген унтак
5 мл, №5

op

15 438,00

6 570.00

10

Хлоропирамин
(Аллсргопресс)

Тамырга жэне
булшыкегке егуге
арналган ер-д1 20мг 1мл op 50 378,2

18 910,00

345 576,30

Конкурскд катысуга ж1бершгеш туралы хаттамада белпленген уаг;ыт етксннен кешн бершген
конкурстык бага усынысгары бар конверттер багалау жэне салыстыруга кабылданбаган

элеуетт! eHiM жетшзушшердщ конверттер!: /КОК

Бата усыныстары бар конверттерд1 ашу кезшде кагыскдн элеуетп ешм жетшзунп: жок

Комиссия багалау жэне салыстыру нэтижеО бойынша ашык дауыс беру жолымен
ШЕШТ1:

1. № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 9. 10 лоттар бойынша бага усыныстарыньщ болмауына байланысты
Ереженщ Ю т 112 т сэйкес етпеген болып танылеын.

Бага усынысын сурау эдЮмен медициналык ^адссаттагы ен1мдерд1 сатып алуды етк1зуд1ц
корытындысы бойынн1а хаггама м эпш  1 Бпернеч кор'ш орналастырылсын.

Комиссия терагасы __________ КЗДенцёва С.Т.

Комиссия мушелер1 щ
:§£"t

/% U( Юркевич И.В.

Комиссия хатшысы:  Ануфриева О.В